Dane aktualne na dzień: 08-04-2025 07:25
Link do produktu: https://computerlab.pl/grzejnik-olejowy-mill-oil1500wifi3-wyprzedaz-p-248527.html
Grzejnik olejowy Mill OIL1500WIFI3
(WYPRZEDAŻ)
Cena brutto 694,09 zł
Cena netto 564,30 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność- ostatnie sztuki
Numer katalogowy WYPLMI2OO0017
Kod producenta WYPLMI2OO0017
Kod EAN 7090019823847
Producent mill
Szybkie nagrzewanie Tak
Automatyczna oscylacja Nie
Typ kontroli Przyciski,Obrotowy
Diody LED Operacje, Zasilanie, Status, Temperatura
Minutnik Tak
Wbudowany wyłącznik Tak
Typ ekranu LED
Automatyczne wyłączanie zasilania Tak
Temperatura (maks) 35 °C
Temperatura (min) 5 °C
Moc grzewcza 1500 W
Opcje rozmieszczania Podłoga
Przenośny Tak
Zdalnie sterowany Tak
Typ elementu grzejącego Olej
Wykończenie Połysk
Wskaźnik LED zasilania Tak
Obrotowe Nie
Odpowiedni do łazienki Nie
Typ sterowania termostatem Cyfrowy
Opóźniony start timera Tak
Nadaje się do pomieszczeń o powierzchni do 30 m2
Zdalna obsługa za pomocą smartfona Tak
Prosty montaż Tak
Ostrzeżenia Nie zakrywaj grzejnika podczas pracy, aby
uniknąć ryzyka przegrzania.,Unikaj
wygenerowano w programie shopGold
kontaktu z olejem wewnątrz grzejnika,
może być toksyczny dla zdrowia.,Grzejnik
olejowy powinien być umieszczony z dala
od łatwopalnych materiałów.
Piktogram(y) zagrożenia GHS06: Substancje toksyczne,GHS04:
Gazy pod ciśnieniem
Szerokość produktu 344 mm
Moc 1500 W
Materiał obudowy Stal nierdzewna,Stal
Regulowany termostat Tak
Lampka kontrolna Tak
Zabezpieczenie przed dziećmi Tak
Bluetooth Tak
Wi-Fi Tak
Regulacja pochylenia Nie
Model Podgrzewacz elektryczny pomieszczeń na
olej
Okres gwarancji 5 lat(a)
Kolor produktu Biały
Głębokość produktu 261 mm
Przeznaczenie Wewnętrzna
Wbudowany wyświetlacz Tak
Wysokość produktu 656 mm
Uchwyt(y) Tak
Waga produktu 11,3 kg
Głębokość opakowania 200 mm
Szerokość opakowania 419 mm
Waga wraz z opakowaniem 12,3 kg
Wysokość opakowania 705 mm
Kraj pochodzenia Chiny
Ilość paczek 1
Podręcznik użytkownika Tak
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold